
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
email: usp.ce@istruzione.it - pec: uspce@postacert.istruzione.it 

Tel. 0823.216413 – C.F. 80100690611 
 
 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

V I S T O  il proprio provvedimento prot. n. 6987 del 9-6-2017 con il quale venivano                
disposti i trasferimenti dei docenti di scuola primaria; 

V I S T A l’O.M. n.221  del 12/04/2017 relativa alla mobilità del personale della scuola per 
l’anno scolastico 2017/2018; 

V I S T E le norme del C.C.N.I siglato in data  11/04/2017, relative alla mobilità del 
personale della scuola per l’anno scolastico 2017/2018;  

  

VISTI i propri provvedimenti prot. 8895, 8896, 8897, 8898, 8899, 8900 e 8901 del 
7/7/2017; 

C O N S I D E R A T O che le docenti interessate non hanno potuto partecipare alle operazioni di 
mobilità e alle assegnazioni provvisorie relative all’anno scolastico 2017/2018; 

R I T E N U T O pertanto di dover rettificare puntualmente i movimenti sotto indicati e  ristabilire 
la legittimità delle operazioni; 
   
 

DISPONE 
 

 
La rettifica dei trasferimenti delle docenti sotto indicate e il conseguente rientro nelle precedenti sedi di 
titolarità: 
 

• DI LEVA GIOVANNA  15/07/1968 CE CEEE04603N da ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO" a 
MIEE8AV014 - I.C. BUSTIGHERA 

• MARINO MARIA ROSARIA  01/04/1972 CE- da CEEE8AD013 - S.MARIA A VICO 
C.LEOPARDI-D.D.- a PDIC838004 - Istituto Comprensivo S.MARTINO DI L.-DUCA D'AOSTA 

• MORLANDO ENRICHETTA  24/01/1975 NA - da CEEE01203E - PLESSO SAN GIOVANNI a 
LOMBARDIA AMBITO 0009 

• VELLA NICOLETTA  12/11/1976 CE – da CEEE04603N - ORTA DI ATELLA-"D. VILLANO" a 
LAZIO AMBITO 08 

• VETRELLA MARTA  14/10/1966 CE – da CEEE8AS01B - ALDO MORO A GEEE818011 S. El. 
De Amicis Ronco Scrivia GE 

                                                                                          
Tenuto conto di quanto premesso per il corrente anno scolastico le docenti sono assegnate in soprannumero 
sulle sedi di seguito riportate: 
 

• DI LEVA GIOVANNA  a CEIC8AQ008 DD 1 - CAVOUR MARCIANISE 
• MARINO MARIA ROSARIA  a CEIC85900E I.A.C. GIOVANNI XXIII RECALE 
• MORLANDO ENRICHETTA  a CEEE01100G D. D. AVERSA SECONDO 
• VELLA NICOLETTA   a CEIC87400L- IC San Marcellino 
• VETRELLA MARTA  a CEIC8AS009 I.C Aldo Moro  Marcianise   
• MAIELLO ANNA  a CEIC86700D I.C. SAN NIOCOLA LA STRADA CAPOL. D.D. 

MIUR.AOOUSPCE.REGISTRO UFFICIALE(U).0011784.30-08-2017



• PALUMBO GIUSEPPINA  a CEIC893002 I.C. MORO – PASCOLI CASAGIOVE 
 
                                                                                                                           IL DIRIGENTE 
                                                                                                   f.to Vincenzo Romano 
                                                                                                           documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
                                                                                                          
  
-ALLA DOCENTE DI LEVA  PRESSO LO STUDIO LEGALE avv.sergioturturiello@pec.giuffre.it;                                                                                    
giovanna.dileva@pec.it 
AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

- I.C. BUSTIGHERA   MIEE8AV014@istruzione.it 
DD 1 - CAVOUR MARCIANISE CEIC8AQ008 @istruzione.it 

-ALLA DOCENTE MARINO  PRESSO LO STUDIO LEGALE gianmarco.meglio@avvocatismcv.it 
ALL’ U.S.P. PADOVA; 
-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

S.MARTINO DI L.-DUCA D'AOSTA  PDIC838004@istruzione.it 
I.A.C. GIOVANNI XXIII RECALE  CEIC85900E@istruzione.it 

-ALLA DOCENTE MORLANDO  PRESSO LO STUDIO LEGALE avv.antoniodecrescenzo@pec.it  ;  
ALL’ U.S.R. LOMBARDIA; 
-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

D. D. AVERSA SECONDO CEEE01100G@istruzione.it 
ALLA DOCENTE VELLA  PRESSO LO STUDIO LEGALE  gianmarco.meglio@avvocatismcv.it 
-ALL’ U.S.P. DI ROMA; 
-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

IC San Marcellino CEIC87400L@istruzione.it 
-ALLA DOCENTE VETRELLA  PRESSO LO STUDIO LEGALE carminedimonaco@pec.it 
 ALL’ U.S.P. DI GENOVA; 
-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 
         GEEE818011   S. El. De Amicis Ronco Scrivia geic81800v@istruzione.it  
         CEIC8AS009  Aldo Moro -  Marcianise ceic8as009@istruizione.it 
-ALLA DOCENTE MAIELLO  PRESSO LO STUDIO LEGALE paola.ammendola@pecavvocatinola.it 
ALL’ U.S.P. MILANO; 
-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

I.C. VIA PIAVE – VIMODRONE MIIC8B000L@istruzione.it  
I.C. SAN NIOCOLA LA STRADA CAPOL. D.D  CEIC86700D@istruzione.it 

ALLA DOCENTE PALUMBO  PRESSO LO STUDIO LEGALE avv.antimobuonamano@lawpec.it;  
giusy-palumbo@alice.it 
ALL’ U.S.P. PRATO; 
-AI DIRIGENTI DELLE ISTITUZIONI SCOLASTICHE 

I.C. LE FONTI POIC80500X@istruzione.it 
I.C. MORO – PASCOLI CASAGIOVE  CEIC893002@istruzione.it 
 

-ALLE OO.SS. – LORO SEDI 
-AL SITO WEB 
 
 
                                                 
 
 
 
 
 
 
                                                                            


		2017-08-29T13:00:01+0000
	ROMANO VINCENZO




